
 
 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MALHADA DOS BOIS 
 

 

AVISO LICITAÇÃO 

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 20/2023  

A Pregoeira e Equipe de Apoio do Município de Malhada dos Bois/SE, informa aos interessados 

que, a sessão pública do Pregão Eletrônico nº. 20/2023 com abertura prevista para o dia 

10/01/2023, que tem como objeto aquisição parcelada de gêneros alimentícios para compor a 

merenda escolar dos alunos da rede municipal do município de Malhada dos Bois/SE, fica 

remarcada. Motivo: Em razão de ajuste da planilha do sistema com a do edital. A nova data 

de abertura ocorrerá no próximo dia 24/01/2024. O edital e seus anexos em inteiro teor  encontra-

se disponíveis na Plataforma do LICITANET e no Diário do Municipio e Transparência do 

Município de Malhada dos Bois /SE. 

Malhada dos Bois/SE, 10 de janeiro de 2024 

MARIA DE FATIMA CALDAS DA SILVA 

Pregoeira 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RUA DO COMÉRCIO Nº. 171, CENTRO, MALHADA DOS BOIS – SE. CEP 49.940.000 

CNPJ 14.531.150/0001-36 


